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Joint Communication 06 
Geneva & Brussels, 4 September 2024 

 

İştirakçılar üçün Çağırış: Akademiya 2024  

Akademiya 2024, Krakov, Polşa, 22-27 noyabr 2024 

 
Akademiya nədir? 
Akademiya, DQSQBA (WAGGGS) və DSHT (WOSM) Avropa Regionlarının əsas prioritetləri ətrafında yüksək 
keyfiyyətli təlim və şəbəkələşmə imkanları təmin edən unikal bir Skaut və Bələdçi tədbiridir. 

 
Akademiyada kimlər iştirak edə bilər? 
Bu tədbir Milli və ya regional səviyyədə vəzifə tutan hər kəs üçün açıqdır, milli komanda üzvlərindən 
Milli Baş Müvəkkilə qədər hər kəs iştirak edə bilər. 

 

Simvolik çərçivə 
Bizim fəxr edə biləcəyimiz bir dünya necə görünür? 
Dünyadakı münaqişə və çətinliklər davamlı olaraq artır və xəbərlər gərginliklə dolu olur. Bələdçilər və 
Skautlar üzvlərimizin müsbət dəyərlər yaratmasına və fərd olaraq inkişaf etməsinə sağlam bir təməl 
təmin edir. Bu təməllərdən istifadə edərək onların qürur duyacağı bir dünyanı necə yarada bilərik? Bu, 
Akademiya 2024-ün diqqət mərkəzində olan bir məsələdir. 

Akademiyanın hər günü yaratmaq istədiyimiz bir dünya növünə diqqət yetirəcək: 

• Birləşmiş dünya – Bələdçilik və Skautinqin təməlləri nədir və təşkilat olaraq böyüdükcə bu təməlləri 
necə möhkəmləndirib keyfiyyətli bir proqram halında saxlaya bilərik? 

• Sülh dolu bir dünya – Fiziki və psixoloji təhlükəsizliyi prioritet edərək dünyanın çətinliklərini qarşılaya 
biləcəyimiz bir dünyanı necə yarada bilərik? 

• Dayanıqlı dünya – Yeni rəqəmsal dövrə uyğunlaşarkən təşkilatlarımızı və bizi davamlı və ekoloji 
yönümlü bir şəkildə necə möhkəmləndirə bilərik? 

• Məqsədli dünya – Üzvləri təşkilatımızın hər səviyyəsində məqsədə bağlamaq və gələcəklərini 
formalaşdırmağa necə təşviq edə bilərik? 

• Dəyişmək istədiyim dünya - İştirakçılar Akademiyadan nələr əldə edəcək və öyrəndiklərini necə 
tətbiq etməyə davam edəcəklər? 

Biz iştirakçıları hər gün öz mövqelərinə və ehtiyaclarına uyğun bir təlim planı tərtib edərək müxtəlif 
sessiyalardan seçməyə təşviq etmək istəyirik. Eyni vaxtda müxtəlif sahələr üzrə geniş çeşidli sessiyalar 
təklif ediləcək ki, bu da tədbiri hər kəs üçün maraqlı etmək üçün kifayət olacaqdır. 

 
Hər bir sessiyanın məqsədlərini, gözləntilərini və nəticələrini ətraflı təsvir edən məlumat 2024-cü ilin 
oktyabr ayının əvvəlində saytda yayımlanacaq.
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Bundan əlavə, iştirakçılar qeyri-rəsmi bölüşmə sessiyaları təklif edə bilər, öz təşkilatlarında digər insanlar 
üçün faydalı ola biləcək böyük yenilikləri və uğurları bölüşmək imkanı verə bilərlər. Bu sessiya üçün 
müraciət barədə məlumat daha sonra təmin ediləcək. 

 
Məkan və yerləşmə 
Akademiya, Novotel Krakow City West Hotel-də keçiriləcək. Məkan barədə ətraflı məlumat almaq üçün 
otelin veb səhifəsinə baş çəkə bilərsiniz. 

 
İştirakçıların yerləşməsi eyni oteldə bir nəfərlik və ya çox nəfərlik nəfərlik otaqlarda təmin olunacaq. 

 
İştirak haqqı 

Akademiyanın iştirak haqqı: 
• Üç nəfərlik otaq - 450 avro 

• İki nəfərlik otaq - 500 avro 

• Bir nəfərlik otaq - 600 avro 
 

Bu məbləğə yerləşmə, yeməklər, çay/kofe fasilələri, məkanın imkanlarına pulsuz giriş və tədbirin tam 
sessiya materialları daxildir. 

 
Sosial media 
Akademiyanı Facebook-da izləyin: facebook.com/ScoutGuideAcademy, Twitter: @thesgacademy, və 
Instagram: https://www.instagram.com/thesgacademy/. 

 
Səyahətin təşkili 
İştirakçılar seçilib təsdiq edildikdən sonra qəbul məktubları alacaqlar. Bütün iştirakçılar öz səyahətlərini 
təşkil etməli və lazımdırsa, viza almalıdırlar. Viza müraciəti üçün rəsmi məktub lazımdırsa, 
info@scoutguideacademy.eu ilə əlaqə saxlayın. Viza almaq çox vaxt tələb edə biləcəyi üçün mümkün 
qədər erkən müraciət edin. 
İştirakçılar 22 noyabr 2024-cü il, Cümə günü gəlib proqramın saat 20:00-da (verilən axşam yeməyindən 
sonra) başlamasını gözləməlidirlər və ayrılma tarixi 27 noyabr 2024-cü il, Çərşənbə günü, saat 12:30-dan 
sonra. Krakov şəhərinə səyahət barədə məlumat iştirakçılara göndəriləcək. Məkan Krakov hava limanının 
yanında, asan giriş imkanına malikdir. 

 
İştirakın dəstəklənməsi üçün əlavə maliyyələşdirmə 
Səyahət xərcləri ilə bağlı çətinlikləri olan iştirakçılar WOSM və ya WAGGGS Regional Ofisləri ilə əlaqə 
saxlayaraq regiondan maliyyə yardımı almaq imkanı barədə məlumat ala bilərlər. 

 

mailto:europe@wagggs.org
mailto:europe@scout.org
https://novotel-krakow-city-west.hotelsofkrakow.net/en/
http://facebook.com/ScoutGuideAcademy
https://twitter.com/thesgacademy
https://www.instagram.com/thesgacademy/
mailto:info@scoutguideacademy.eu


EUROPE OFFICE WAGGGS 

BUREAU EUROPE AMGE 

RUE BELIARD 40 

1040 BRUSSELS, BELGIUM 

+ 32 2 893 2420 

europe@wagggs.org 

WOSM – EUROPE SUPPORT CENTRES 

OMMS – CENTRES DE SOUTIEN POUR L’EUROPE 

RUE HENRI-CHRISTINE 5, CASE POSTALE 327 

1211 GENEVA 4, SWITZERLAND 

+ 41 22 705 1100 

europe@scout.org 

 

 

 
Dil 
Tədbir İngilis dilində keçiriləcək. Bütün iştirakçılardan bu dildə effektiv ünsiyyət qura bilməsi tələb 
olunur. 

Sığorta 
Avropa Skaut Regionu və WAGGGS Avropa Regionu iştirakçıları nə tədbir zamanı, nə də tədbirə və geri 
səyahət zamanı sığortalayır. Diqqət yetirin ki, iştirakçıların xəstəlik, qəza və repatriasiya sığortası ilə 
təmin olunmasını yoxlamaq və təmin etmək təşkilatların xüsusi məsuliyyətidir. 

 
Ləğv etmə siyasəti 
Tədbirin həyata keçirilməsi həm ev sahibi ölkənin, həm də göndərən təşkilatların səlahiyyətləri 
tərəfindən tətbiq olunan tənzimləmələrdən təsirlənə bilər. Avropa Skaut Regionu və WAGGGS Avropa 
Regionu iştirakçılarının təsdiqləndikdən sonra qeydiyyatlarını ləğv etdikləri təqdirdə yaranan xərcləri 
təşkilata ödətdirmək hüququnu özündə saxlayır. 

 
Sizi Krakovda gözəl bir şəbəkə qurma və öyrənmə tədbirində qarşılayacağımıza sevinirik.  
 
 
 
WOSM Avropa Skaut Regionu və WAGGGS Avropa Regionu 
Cenevrə və Brüssel, 4 sentyabr 2024
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